Marzio 27 (63)

Dilecte fili solm. & apostolicam ben. Pastori aeterni, qui prout uult, dispensat singulis et pluribus merita, et uota eorum possunt, munera gratiar, uice quamquam inmeriti gerentes in terris minori interdu  
 honoribus asserimus, ut fiant eorum summi in obseruantia mandatorum Dni fortiore. Nos itaqz te, qui ut asseri, de nobili genere procerum exiisti, uisqz, et huius sedis sedis Apostolicæ obsequij inuicere intendi grao  
 affere prosequi, ac personam tuam digniori noi uo decorare uolente, teqz a quibusuqz excois, suspn, et interdicti, alijsqz ecclesijs, et con, et pccatis a uice, uel ab alijs quauis excois, uel ca latu, si quibus quodlibet  
 inuodatus excois ad effectum pntium duntaxat consequi hacten serie absolutu, et absolutu fore conuener. Te in uicium et eiusdem sedis Notum auter apostolica tibi pntium reuocamus, et admittimus, ac aliorum  
 notoz, et eiusdem sedis Notorum numero, et conuicio fauorabili aggregamus, tibiqz ut et si bitum, et racturum non defora, nihil omnibus, et singulis fauoribus, honoribus, indultis, priuilegijs, peminentijs, exemptionibz  
 et prerogatiuis, quibus alij nri eiusdem sedis Notij tam de uice, quam de conuicidione, aut alia quodlibet uicium, fruuntur, et gaudent, ac uicij, et gaudent possunt, et poterunt quodlibet in huiusmodi pari modo, absqz  
 in alioz, notorum, et eiusdem sedis Notoz de numero participantium pntiudicio, et extra exemptionu a sacro Concilio Tridentino sublatu, ac facultat legitime, ad gubnu promouendi, ac Notoz excois, alijsqz familia  
 priuilegia eiusdem Notij de numero participantium concessa, seu ab eis pntia, quibus nullibi uic ualeat, et si deui a h factum fuit, irritum, et inane excois, uti, frui, et gaudent libere, et licite ualeat, auter, et tibi pnt  
 concedimus, et indulgemus. Non obstant Saternoni Concilij de certo eorundem Notoz numero, cui si ad illum non duntaxat gerenti fuit, per hoc alia non intendamus derogare, alijsqz Conuicibus, et Ordinationibus  
 apostolicis, necnon Collegij clor, Notorum et uicito, confirmatis apostolica, uel quauis firmitate alia rebortu statuti, et conuicidione, et alijsqz conuicij quibusuqz. Tu igr dilecte fili, se de dono in melius uirtutum  
 studijs intendas, ut in nro, et eiusdem sedis conspectu ad maiora te semper exhibeas meritis, cumulat digniore, Notiqz proinde ad faciem tibi ueniorum gratia, et honorem merito arctius inuicimus. Volumus aut  
 quod antequam pnti nre grae effectum perfrui ualeas, in manibus alicuius persone in dignitate ecclesia conue professionem fidei uictra actus pntem a sede pra propositis emicere, et solitum fidelitatis iumentu oio pntem  
 tenearis. Datz Rome apud Sanctam Mariam Maiore sub Annulo Piscatorij, die XXV. Decembris M. D. C. XXVij. Pontij